

Объявление №1

ГКП на ПХВ "Толедийская районная больница" управления общественного здоровья Туркестанской области объявляет о закупке лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов на 2023 год способом запроса ценовых предложений согласно Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375.

Наименование и адрес Заказчика (организатора закупки):

01.02.2023г
ГКП на ПХВ "Толедийская районная больница"
Адрес: 161109 Туркестанская область, Толедийский район,
с.Коксаек, ТОЛЕ БИ, 153А

№ лота.	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Количество	Планируемая цена на 2023 год.	Сумма выделенная по каждому лоту
1	Диклофенак натрия	Раствор для инъекций 75мг	ампула	3 000	23,92	71 760,00
2	прогестерон-содержащий контрацептив (содержит только прогестерон – дезогестрел). Подобно другим препаратам, содержащим только прогестерон, для контрацепции в период грудного вскармливания или для женщин 0,075МГ	Таблетки, покрытые оболочкой белого или почти белого цвета, круглые, двояковыпуклые, с гравировкой "D" на одной стороне и "75" - на другой. таб., покр. оболочкой, 75 мкг.	таблетка	8 400	78,50	659 400,00
3	Регулон №21 табл	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой белого или почти белого цвета, круглые, двояковыпуклые, с маркировкой "P8" на одной стороне и "RG" на другой. 1 таб. дезогестрел 150 мкг этинилэстрадиол 30 мкг Вспомогательные вещества: альфа-токоферол, магния стеарат, кремния диоксид коллоидный, стеариновая кислота, повидон К-30, крахмал картофельный, лактозы моногидрат. Состав пленочной оболочки: пропиленгликоль, макрогол 6000, гипромеллоза. 21 шт. - блистеры (1) - пачки картонные с футляром для хранения блистера. 21 шт. - блистеры (3) - пачки картонные с футляром для хранения блистера	упаковка	250	1 897,50	474 375,00
4	Пентоксифиллин 2% 5,0 мл	Пентоксифиллин раствор для инъекций 2% 5,0 мл	ампула	10 000	51,46	514 600,00
5	Папаверин гидрохлорид 2% 2,0мл	Папаверин гидрохлорид 2 % 2,0 мл	ампула	500	36,50	18 250,00
6	Шприцы 20,0	Шприц инъекционный трехкомпонентный, стерильный однократного применения объемом 20мл, с иглой 20G 11/2	шт	50 000	42,00	2 100 000,00
7	Шприцы 10,0	Шприц инъекционный трехкомпонентный, стерильный однократного применения объемом 10мл, с иглой 21G 11/2	шт	130 000	26,00	3 380 000,00
8	Шприцы 5,0	Шприц инъекционный трехкомпонентный, стерильный однократного применения объемом 5мл, с иглой 22G 11/2	шт	150 000	22,00	3 300 000,00
9	Шприцы 2,0	Шприц инъекционный трехкомпонентный, стерильный однократного применения объемом 2мл, с иглой 23G 11/2	шт	145 000	20,00	2 900 000,00
10	Шприц Жане	Шприц Жане однократного применения 150 мл с наконечником для катетерной насадки. Стерильный, двухкомпонентный, объем 150мл.	шт	500	850,00	425 000,00
11	Шприц 50,0мл	Шприц одноразовый трехкомпонентный 50мл	шт	500	380,00	190 000,00
12	Бинт марлевый медицинский стерильный 7х14	Медицинская отбеленная марля, соответствующая техническим требованиям «ГОСТ 9412-93. Стерильный марлевый бинт применяется для фиксации повязок. Бинты подпрессованы с краев, что предотвращает их размотку при выпадении из руки в момент наложения повязки. Стерильный бинт упакован в специальную двухслойную пленку, что гарантирует его стерильность в течение пяти лет.	шт	15 000	195,00	2 925 000,00
13	Бинт марлевый нестерильный 7х14	Бинт марлевый медицинский нестерильный предназначен для фиксации, наложения, изготовления операционно-перевязочных средств;	шт	10 000	190,00	1 900 000,00
14	Вата	Вата медицинская гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная одна упаковка не менее 100 грамм. 100% натуральное сырье. ГОСТ 5556-81	шт	3 000	285,00	855 000,00
15	Канюля кислородная назальная взрослая	Канюля носовая кислородная взрослая, 2м (канюля назальная).	шт	2 600	1 200,00	3 120 000,00
16	Канюля кислородная назальная детская	Носовая кислородная канюля детская, края носовых зубцов гладкие, закругленной формы, длина трубки 2 м	шт	1 700	1 200,00	2 040 000,00
17	Кружка Эсмарха №3 (пластиковая на 2л)	Кружка Эсмарха состоит из полиэтиленового резервуара (пакета) с нанесенными надписями и делениями, соединенные со сливной трубой из поливинилхлорида (ПВХ), фиксатора для сливной трубки и наконечника. Объем вмещаемой жидкости 2,0л.	шт	1 500	1 055,00	1 582 500,00

18	Марля	Марля медицинская хлопчатобумажная отбеленная представляет собой легкую, гигроскопичную хлопчатобумажную ткань простого полотняного плетения, вырабатывается специально для медицинских целей, как основа для перевязочного материала, для ватно-марлевых повязок (бинты, салфетки, повязки, тампоны, маски) предохраняющих от инфекций. Марля медицинская отбеленная в рулонах 1000мх90см	метр	15 000	155,00	2 325 000,00
19	Маска взрослая из ПВХ для Небулайзера	Маска взрослая из ПВХ для небулайзеров OMRON C28P, C30, C24, C20 (C802), C900	шт	500	2 100,00	1 050 000,00
20	Маска детская из ПВХ для небулайзера	Маска детская из ПВХ для небулайзера OMRON, C28P, C30, C24, C20(C802), C900	шт	3 200	2 100,00	6 720 000,00
21	Пульсоксиметр пальчиковый	Пульсоксиметр напалечный предназначен для непрерывного неинвазивного измерения степени насыщения кислородом гемоглобина артериальной крови (сатурации, %SpO2) и частоты пульса.	шт	100	34 410,00	3 441 000,00
22	Скальпель Biolanset Budget №23 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	Скальпель Biolanset Budget №23 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	3 000	195,00	585 000,00
23	Мешок Амбу ручной ВЗРОСЛЫЙ	Мешок АМБУ ручной, для взрослых, одноразовый, V 1500 мл, с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией 2, маской №5	шт	97	35 650,00	3 458 050,00
24	Ингалятор небулайзер	Ингалятор небулайзер компрессорный Omron Compair NE-C28-E	шт	36	55 200,00	1 987 200,00
25	Бумага диаграммная для ЭКГ 215x25x16	Бумага диаграммная 215x25x16 нар. Бумага для ЭКГ отличается высокой плотностью и удобством в применении.	шт	270	2 250,00	607 500,00
26	Бумага диаграммная для ЭКГ 110x30x12	Бумага диаграммная 110x30x12 нар. Бумага для ЭКГ отличается высокой плотностью и удобством в применении	шт	100	1 395,00	139 500,00
27	Крафт бумага 100*106	Крафт-бумага уп. 5 кг, 100*106	рулон	268	1 860,00	498 480,00
28	Бумага УЗИ 110x20	Бумага УЗИ 110x20	шт	400	5 800,00	2 320 000,00
29	Термометр ртутный максимальный стеклянный	Термометр ртутный максимальный стеклянный. Шкала максимальная с крупными цифрами	шт	500	950,00	475 000,00
30	Клосенка медицинская подкладная (25 метров)	Клосенка подкладная с ПВХ покрытием 1,0 м х 25 м - цвет: оранжевый	метр	100	2 100,00	210 000,00
31	Кварц настенный с корпусом	Кварц настенный с корпусом	шт	200	25 265,00	5 053 000,00
32	Кварц переносн	Кварц переносн	шт	40	55 250,00	2 210 000,00
33	Кварцевая лампа 110-120 см	Кварцевая лампа 110-120 см	шт	330	4 650,00	1 534 500,00
34	УФК кварц лампа 50см	УФК кварц лампа 50см	шт	50	4 650,00	232 500,00
35	Тонометр механический	Тонометр LD-71 механический в комплекте с фонендоскопом	шт	250	8 500,00	2 125 000,00
36	Ротораширитель	Ротораширитель с кремальерой 190 мм.	шт	86	44 500,00	3 827 000,00
37	Языкодержатель	Языкодержатель для взрослых – медицинский инструмент, который предназначен для захватывания, фиксации и вытягивания языка во время хирургического вмешательства	шт	86	29 450,00	2 532 700,00
38	Небулайзер распылитель стаканчик	Небулайзер распылитель стаканчик	шт	200	5 150,00	1 030 000,00
39	Браслет идентификационный белый	Браслет идентификационный для взрослых белый	шт	1 000	69,00	69 000,00
40	Браслет идентификационный желтый	Браслет идентификационный для взрослых желтый	шт	1 000	69,00	69 000,00
41	Браслет идентификационный красный	Браслет идентификационный для взрослых красный	шт	300	69,00	20 700,00
42	Иглы для региональн анестез 22G	Иглы для региональной анестезии спинальная, с острием кардиданного типа с проводниковой иглой 27G (043 mm)x90mm with guide needle 22G (0,72mm)x38mm	шт	200	5 950,00	1 190 000,00
43	Контур дышат Y-тип 1500 взрослый	Контур дыхательный для соединения аппаратов НДА и ИВЛ с пациентом. Контур дыхательный базовый реверсивный, диаметр 15мм, длиной 1,6м, с угловым соединителем 22М/15F с угловым портом Луер Лок с герметизирующим "not loosing" колпачком, с защитной крышкой на Y-образном стандартном соединителе. Материал: полипропилен, полиэтилен, не содержит латекса. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая	шт	500	6 450,00	3 225 000,00
44	Контур дышат Y-тип 1500 детск	Контур дыхательный для соединения аппаратов НДА и ИВЛ с пациентом. Контур дыхательный базовый реверсивный, диаметр 15мм, длиной 1,6м, с угловым соединителем 22М/15F с угловым портом Луер Лок с герметизирующим "not loosing" колпачком, с защитной крышкой на Y-образном стандартном соединителе. Материал: полипропилен, полиэтилен, не содержит латекса. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая	шт	100	6 450,00	645 000,00
45	Набор 1 канал./катетеризации круп сос пединтр №3F/20	Набор для катетеризации крупных сосудов № 3.	шт	20	11 550,00	231 000,00

46	Набор 1 канал д/катетеризации круп сос педиатр №4F/20	Набор для катетеризации крупных сосудов № 4.	шт	20	11 550,00	231 000,00
47	Набор 1 канал д/катетеризации круп сос педиатр №5F/20	Набор для катетеризации крупных сосудов по Сельдингеру одноканальный № 5F.	шт	20	11 550,00	231 000,00
48	Набор 1 канал д/катетеризации круп сос педиатр №6F/20	Набор для катетеризации крупных сосудов по Сельдингеру одноканальный № 6F.	шт	20	11 550,00	231 000,00
49	Набор 1 канал д/катетеризации круп сос педиатр №7F/20	Набор для катетеризации крупных сосудов по Сельдингеру одноканальный № 7F.	шт	30	11 550,00	346 500,00
50	Трубка резиновая газоотводная взрослая	Катетер ректальный (трубка газоотводная) относится к инструментам проктологии и используется для введения в прямую кишку лекарственных средств и отведения газов.	шт	10	9 300,00	93 000,00
51	Трубка резиновая газоотводная детская	Катетер ректальный (трубка газоотводная) относится к инструментам проктологии и используется для введения в прямую кишку лекарственных средств и отведения газов.	шт	30	9 300,00	279 000,00
52	Трубка резиновая газоотводная детская	Катетер ректальный (трубка газоотводная) относится к инструментам проктологии и используется для введения в прямую кишку лекарственных средств и отведения газов.	шт	30	9 300,00	279 000,00
53	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер № 7	Трахеостомическая трубка с манжетой для взрослых пациентов, размер 7.	шт	30	3 410,00	102 300,00
54	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер № 8	Трахеостомическая трубка с манжетой для взрослых пациентов, размер 8.	шт	30	3 410,00	102 300,00
55	Трубка трахеостомическая с манжетой, размер № 9	Трахеостомическая трубка с манжетой для взрослых пациентов, размер 9.	шт	30	3 410,00	102 300,00
56	Эндотрахеальная трубка с манжетой, размер 4,0мм	Эндотрахеальная трубка с манжетой, размер 4,0мм.	шт	20	700,00	14 000,00
57	Эндотрахеальная трубка с манжетой, размер 6,5мм.	Эндотрахеальная трубка с манжетой, размер 6,5мм. Описание:	шт	20	700,00	14 000,00
58	Эндотрахеальная трубка с манжетой, размер 7,0мм.	Эндотрахеальная трубка с манжетой, размер 7,0мм.	шт	150	700,00	105 000,00
59	Браслет для новорожд голубой	Браслет для новорожденного (идентификационный) голубой	шт	1 000	65,00	65 000,00
60	Браслет для новорожд розовый	Браслет для новорожденного (идентификационный) розовый	шт	1 000	65,00	65 000,00
61	Индикатор стерилизации СТЕРИТЕСТ П 132/20 500 внутренний	Индикатор контроля паровой стерилизации СТЕРИТЕСТ П 132/20 (500 тестов) внутренний	уп	40	5 890,00	235 600,00
62	Индикатор стерилизации МЕД-ИС 132/20 (1000 тестов) наружный	Индикатор стерилизации МедИС-132/20 (1000 тестов) наружный	шт	40	4 960,00	198 400,00
63	Фенолфталеиновая проба 100мл (Диазофенам)	Набор реактивов для предстерилизационного контроля с фенолфталеином на 100мл спиртового раствора для лабораторной диагностики	фл	40	5 200,00	208 000,00
64	Перегидроль 33%	Перегидроль 33%	кг	400	4 650,00	1 860 000,00
65	Азопирамовая проба 100мл	Азопирамовая проба - сухие компоненты реагента на скрытую кровь, растворяются в 50 мл этилового спирта	фл	40	4 850,00	194 000,00
66	Кетгут 3/0 (3) 75 см с 1 ой колющей иглой HR 20мм	Кетгут 3/0 (3) 75 см с 1 ой колющей иглой HR 20мм	шт	150	1 850,00	277 500,00
67	Кетгут 4/0 75 см с 1 ой колющей иглой HR 17 мм	Кетгут 4/0 75 см с 1 ой колющей иглой HR 17 мм	шт	50	1 850,00	92 500,00
68	Материал шовный хирургический Викрол USP2/0 Metrik 3 75 см с колющей иглой 26мм изгиб 1/2	Материал шовный хирургический Викрол USP2/0 Metrik 3 75 см с колющей иглой 26мм изгиб 1/2	шт	300	2 850,00	855 000,00
69	Материал шовный хирургический Викрол USP 0 Metrik 3,5 90 см с колющей иглой 40мм изгиб 1/2	Материал шовный хирургический Викрол USP 0 Metrik 3,5 90 см с колющей иглой 40мм изгиб 1/2	шт	700	2 850,00	1 995 000,00
70	Материал шовный хирургический Викрол USP 1 Metrik 4 90 см с колющей иглой 40мм изгиб 1/2	Материал шовный хирургический Викрол USP 1 Metrik 4 90 см с колющей иглой 40мм изгиб 1/2	шт	700	2 850,00	1 995 000,00
71	Материал шовный хирургический Викрол USP 3/0 Metrik 2 75 см с колющей иглой 37мм изгиб 1/2	Материал шовный хирургический Викрол USP 3/0 Metrik 2 75 см с колющей иглой 37мм изгиб 1/2	шт	100	2 850,00	285 000,00
72	Материал шовный хирургический Викрол USP 4/0 Metrik 1,5 75 см с колющей иглой 20мм изгиб 1/2	Материал шовный хирургический Викрол USP 4/0 Metrik 1,5 75 см с колющей иглой 20мм изгиб 1/2	шт	200	2 850,00	570 000,00
73	Материал шовный хирургический Даклон монопить, Metrik 3/0 USP 0 90 см 1 игла таперкат, 36мм изгиб	Материал шовный хирургический Даклон монопить, Metrik 3/0 USP 0 90 см 1 игла таперкат, 36мм изгиб	шт	50	2 850,00	142 500,00
74	Спираль ТСм-380 А	Внутриматочная спираль модель ТСм-380 А размером 32мм4	шт	500	1 120,00	560 000,00
75	Аппарат Маклакова	Аппарат Маклакова	шт	5	201 500,00	1 007 500,00
76	Стакан (небулайзерная камера) для моделей C28, C28P, C29, C30, C24/C801KD	Подходит для небулайзеров модели C28, C28P, C29, C30, C24/C801KD	шт	50	5 425,00	271 250,00
77	Воздуховодная трубка из ПВХ для небулайзеров C28, C28P, C29, C30, C24/C801KD, C900 (100 см)	Подходит для небулайзеров модели C28, C28P, C29, C30, C24/C801KD, C900	шт	50	4 650,00	232 500,00
78	Экспресс-тест 4-го поколения для определения HIV Ag/Ab OnSite	Возможность считывания тест-кассет как визуально, так и при помощи анализатора экспресс тестов , благодаря которому можно интерпретировать, распечатывать и сохранять результаты анализа с последующей передачей данных в ЛИС/МИС; - Требуется минимальных навыков персонала для проведения тестирования. В упаковке: - тест-кассеты 30шт - капиллярные трубки (20мкл) 30шт - разбавитель для образца (5мл) 1 флакон HIV Ag/Ab OnSite 4gen – иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного качественного определения антител к вирусу ВИЧ-1 (включая – О) и вируса ВИЧ-2 (IgG, IgM, IgA) и антигена р24 ВИЧ в сыворотке, плазме и цельной крови человека. Он предназначен для помощи в диагностике ВИЧ-инфекции. Специфичность: 100% Чувствительность: 100%	набор	1	29 400,00	29 400,00

79	Р-р Перекись водорода 3%-200,0	Стерильный раствор для местного и наружного применения 200мл в стеклянном флаконе.	фл	600	350,00	210 000,00
80	Р-р Перекись водорода 6 % -400,0	Перекись водорода р-р 6% 1 литр. Средство дезинфицирующее для обработки поверхностей и жесткой мебели. Пригодно для обеззараживания питьевой (технической) воды и песка. Применяется для обеззараживания белья, посуды, игрушек, предметов ухода за больными, для дезинфекции оборудования и предметов	фл	500	660,00	330 000,00
81	Р-р фурациллина 400,0	Стерильный раствор для наружного применения 400мл в стеклянном флаконе.	фл	2 000	650,00	1 300 000,00
82	Р-р Калия хлорид 4%-200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	550	745,00	409 750,00
83	Р-р Глюкозы 5%-200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	2 000	179,00	358 000,00
84	Р-р Новокаина 0,25%-200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	2 500	745,00	1 862 500,00
85	Р-р Рингера 0,2	Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	2 000	655,00	1 310 000,00
86	Р-р уксусной кислоты 3% 0,4	Стерильный раствор для инфузий 400мл в стеклянном флаконе	фл	24	1 275,00	30 600,00
87	Р-р Глюкозы 10%-200,0	Декстроза 10%-200,0 Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	500	200,00	100 000,00
88	Р-р № 43 200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	200	655,00	131 000,00
89	Вода очищенная 400,0	р-р Вода очищенная (для инъекций) стерильная в стеклянном флаконе 400,0 мл	Фл	800	590,00	472 000,00
90	Хлорид натрия 10% - 200,0	Натрия хлорид 10%-200 мл	фл	140	1 180,00	165 200,00
91	Кальций хлорид 1% 200,0	Стерильный раствор для инфузий 200мл в стеклянном флаконе	фл	200	655,00	131 000,00
92	Формалин 40%	Формалин (НСНО) технический ФМ высший сорт. Представляет собой - 40% водный раствор формальдегида, с добавлением метилового спирта и воды. Внешний вид. бесцветная прозрачная жидкость со специфическим удушливым запахом. Применение: В качестве дезинфицирующего и дезодорирующего средства, а так же применяется в растворах для длительного хранения различных анатомических препаратов. Ед. изм. л, кг Фасовка: в 1л бутыл - 1 кг. На момент приобретения формалина срок хранения должен составлять не менее 80 % от общего срока годности. Согласовать с заказчиком обязательно. Требования к качеству товара: качество может быть выше, но не ниже установленных технической спецификацией требований. Наличие паспорта завода изготовителя поставляемого товара. ГОСТ 1625-2016	Бу-тылка	12	1 520,00	18 240,00
93	Муравьиная кислота 85%	Кислота муравьиная 85% (ПК) в канистрах	кг	12	7 250,00	87 000,00
94	Аммиак 25%	в промышленности. -аммиак водный (NH4OH) технический марки А находит различное применение в промышленности (в частности, в целлюлозно-бумажном и гидролизном производстве); -аммиак водный (NH4OH) технический марки Б применяется в сельском хозяйстве в качестве азотного удобрения	фл	21	1 630,00	34 230,00
95	Люголя 3% 200,0	действующие вещества: йод, калия йодид, 1 г раствора содержит йода 10 мг, калия йодида 20 мг вспомогательные вещества: вода очищенная, глицерин.	фл	12	2 170,00	26 040,00
96	Натрия гидрокарбонат 4% 200,0	Лекарственная форма: раствор для инфузий. Состав: Натрия гидрокарбоната 40г, 50 г Вода для инъекций до 1 л. Ионный состав: Na+ 595,25 ммоль/л 13,69 г/л HCO3- 595,25 ммоль/л 36,31 г/л	фл	45	1 350,00	60 750,00
97	Папаверин гидрохлорид 2% 2,0мл	Папаверин гидрохлорид 2 % 2,0 мл	амп	500	41,00	20 500,00
98	Лидокаин спрей	Лидокаин, спрей для местного и наружного применения дозированный 4,6 мг/доза 38 г 1 шт. Лидокаин - местноанестезирующий и антиаритмический препарат.	фл	140	1 860,00	260 400,00
99	Мегафил	Реставрационный композит светотвердения для реставраций при дефекте зубов	уп	20	63 550,00	1 271 000,00
100	Эндофил	Рентгеноконтрастная паста для пломбирования постоянных корневых каналов	уп	35	32 550,00	1 139 250,00
101	Уницем	пломбировочный материал	уп	25	6 200,00	155 000,00
102	Абцесс Ремеди	Рентгеноконтрастная, нерассасывающаяся паста для каналов	уп	10	32 550,00	325 500,00
103	Композит химический	наполнительный материал состоит из двух частей предназначен для изготовления постоянных эстетических наполнителей	уп	40	23 250,00	930 000,00
104	Пульпотек	двухкомпонентный препарат для лечения временных и постоянных живых моляров	уп	30	51 150,00	1 534 500,00
105	Кавитан плюс	предназначен для медикаментозной обработки каналов зуба	уп	20	27 900,00	558 000,00
106	Кетак Маляр	стеклоиономер, активное выделение фтора более быстрое и легкое замешивание	уп	30	51 150,00	1 534 500,00
107	Зета глюкс	слепочный материал	уп	8	29 450,00	235 600,00
108	Резодент	для пломбирования труднопроходимых каналов и каналов с неполной экстерпацией пульпы	уп	10	6 200,00	62 000,00

109	Девит Арс	препарат для девитализаций пульпы	уп	20	13 950,00	279 000,00
110	Лайф	лечебный материал на основе гидроокись кальция	уп	20	10 850,00	217 000,00
111	Фиссурит	материал для герметизаций фиссур белого цвета	уп	10	38 750,00	387 500,00
112	Девитск	без мышьяковская паста для девитализаций пульпы	уп	7	27 900,00	195 300,00
113	Йодоформ паста	антисептическая, рассасывающая паста, для лечения и временного пломбирования инфицированных корневых каналов	уп	3	21 000,00	63 000,00
114	Крезолент	для обработки инфицированных каналов после экстерпации	уп	5	3 900,00	19 500,00
115	Белолез 3%	для обработки корневых каналов в качестве бактерицидного, кровоостанавливающего и отбеливающего средства	флакон	20	4 650,00	93 000,00
116	Капромин	обладает кровоостанавливающим средством устраняет очаг инфекций	флакон	15	4 650,00	69 750,00
117	Белак F	лак для лечения гиперестезии твердых тканей зуба	уп	20	5 425,00	108 500,00
118	Эндометазон	применяется для пломбирования корневых каналов не раздражает периапикальные ткани	уп	7	54 250,00	379 750,00
119	Метапекс	рентгенконтрастная паста для постоянного пломбирования	уп	5	14 725,00	73 625,00
120	Фуджи цемент	стеклоиономерный цемент для фиксации ортодонтических аппаратов	уп	2	111 600,00	223 200,00
121	Артикаи 4%	местно-анестезирующие средства амидного типа	ампула	1 000	855,00	855 000,00
122	Убестезин 4%	местно-анестезирующие препарат на базе артикаина(40мг на 1мл) и элинефрина(0,006мг на 1 мл)	ампула	1 000	855,00	855 000,00
123	Изокол	ортодонтический материал	флакон	3	6 975,00	20 925,00
124	иглы карпульные	эндодонтические инструменты	уп	20	5 580,00	111 600,00
125	Пульпоэксфлектор ПЭ-"КМИЗ"	эндодонтические инструменты	шт	50	8 525,00	426 250,00
126	Боры алмазные разные,угловые	инструмент для обработки кариозных полостей	шт	1 000	1 240,00	1 240 000,00
127	Боры твердосплавные разные,угловые	инструмент для обработки кариозных полостей	шт	500	1 240,00	620 000,00
128	Файлы К	эндодонтические инструменты	шт	50	4 340,00	217 000,00
129	Файлы Н	эндодонтические инструменты	шт	50	4 340,00	217 000,00
130	Корневые иглы	эндодонтические инструменты	шт	20	6 200,00	124 000,00
131	Каналоподпитатели угловые	эндодонтические инструменты	уп	2	13 175,00	26 350,00
132	Винт ортодон	ортодонтический инструмент	шт	200	7 750,00	1 550 000,00
133	Отбеливающие щетки	инструмент	шт	10	930,00	9 300,00
134	Стом стекло	стекло для замещения пломбы	шт	30	1 860,00	55 800,00
135	Лоток стоматологический	стоматологический инструмент	шт	60	7 750,00	465 000,00
136	Зеркало стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00
137	Штофер стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00
138	Гладилка стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00
139	Шпатель стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00
140	Зонд стом	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00
141	Карпульный шприц	стоматологический инструмент	шт	2	13 950,00	27 900,00
142	Щипцы стом	стоматологический инструмент	шт	100	17 050,00	1 705 000,00
143	Элеваторы угловые	стоматологический инструмент	шт	30	12 400,00	372 000,00
144	Микро мотор 4-х канальный для углового наконечника	стоматологический инструмент	шт	7	38 750,00	271 250,00
145	Наконечник турбинный 4-х кан угловой	стоматологический инструмент	шт	20	49 600,00	992 000,00
146	Ручка к зеркале	стоматологический инструмент	шт	60	1 860,00	111 600,00
				Общая сумма:		115 529 225,00

Туркестанская область, Толубийский район, с.Коксвек,
ТОЛЕ БИ, 153А

Место поставки:

Каждый потенциальный поставщик для участия в закупках способом запроса ценовых предложений представляет в запечатанном виде, до истечения окончательного срока следующие документы:

- 1.) Ценовое предложение по форме утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения;
- 2.) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности, осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования;
- 3.) Документы подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375.

Сроки и условия поставки:

до 31.12.2023 г. по заявке Заказчика

Место предоставления документов для участия в закупках способом запроса ценовых предложений:

Туркестанская область, Толубийский район, с.Коксвек,
ТОЛЕ БИ, 153А (2 этаж, юриста)

Окончательный срок подачи ценовых предложений (заявок):

до 10.00 часов 08.02.2023 г.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

Туркестанская область, Толубийский район, с.Коксвек,
ТОЛЕ БИ, 153А (2 этаж, актовъй зал)

Дополнительную информацию и справки

до 11.00 часов 08.02.2023 г.



77750714012

К.Р.Умарова